بنی عباس در ایران

١3٤5ــ
١2١0

١209ــ
١١٤8

١١35ــ
90٦

903ــ
77١

73٦ــ
٦5٤

590ــ
٤29

٤٦2ــ
3١5

٤٤0ــ
320

389ــ
2٦١

2٦١ــ٤0
هجری قمری

جدول سلسله های اسلامی مصر

دوره
جمهوری

سلسله محمد
خلفای ایوبیمملوکعثمانیعلی پاشا

حکام بنی امیه و ابن طولونفاطمی
بنی عباس

20١3ــ١953
میلادی

١372ــ١2١2
هجری

)١953ــ
١798 میلادی(

١2١2ــ922
هجری قمری

922ــ٦٤8
هجری
قمری

٦٤8ــ5٦٤
هجری
قمری

5٦7ــ297
هجری
قمری

25٤ــ٤0 هجری 292ــ25٤
قمری

جدول سلسله های اسلامی اندلس )اسپانیا(

بنی نصر یا بنی
امویان اندلسملوک الطوایفمرابطونموحدوناحمر

ـ ٦35 هجری 898 ـ
قمری

٦٤٦ــ5٤١ هجری
قمری

52٤ ــ٤79 هجری
قمری